
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «29» лютого 2024  року № 19                            ХLII  сесія  міської  ради                     
                     Баштанка                                                                   восьмого скликання 

  

Про передачу майна комунальної 
власності Баштанської територіальної  
громади  

 
 

  Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до статей 

26, 29 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Положення з бухгалтерського обліку необоротних активів, затвердженого 
рішенням Баштанської міської ради від 29.04.2021 р. №11, з метою ефективного 
використання комунального майна, що належить до комунальної власності 
Баштанської територіальної громади, враховуючи висновок спільного засідання 
постійних комісій міської ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради (додаток 1). 

2. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання відділу освіти молоді і спорту Баштанської міської ради 
(додаток 2). 

3. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської 
міської ради» (додаток 3). 

4. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КП «Добробут» (додаток 4). 

5. Затвердити акти приймання передачі. 

 



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійно 

діючої комісії з прийняття, введення в експлуатацію, передачі та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних 
активів. 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення міської ради 

29 лютого 2024 року № 19 
 

 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради.  

 
                                                                                                                                      Грн. 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Найменування 
К-ть, 

шт. 
Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

1 
Дефібрилятор Samaritan PAD 350P + 

додаткові аксесуари 
1 41320,88 41320,88 

РАЗОМ 41320,88 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

29 лютого 2024 року № 19 
 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання відділу освіти молоді і спорту Баштанської міської ради  

 
                                                                                                                                      Грн. 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

№ Найменування 
К-ть, 

шт. 
Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

1 
Acer Проєктор X118HP SVGA, 4000 lm, 
1.94-2.16, білий 

1 15338,22 15338,22 

2 Проєкційний екран LUMI ESDB96 1 3040,74 3040,74 

3 
Стіл проєкційний ITECH TS-6 Дуб 
молочний 18 мм (8188R_Дм) 1 2651,34 2651,34 

4 Стійка Arsenal ARS-2600 1 1536,00 1536,00 

5 Фліпчарт 100х70 на тринозі (9703-А) 1 2312,28 2312,28 

6 

Перехідник MHL, MICROUSB (5PIN) 

M, USB M-HDMI AM (1.8М) 
EXTRADIGITAL (KBV1683) 

1 358,74 358,74 

7 

2E Мережевий подовжувач 4XSchuko 

на котушці IP20, 3G*1,5мм, 20м, 
чорний 

1 1767,06 1767,06 

8 Ролл ап 1 3050,00 3050,00 

9 
Гучномовець UKC Power Megaphone 

ER-66 USB 50W (c1-3-2) 
1 1514,00 1514,00 

10 
Early Childhood Dvt (ECD) kit 

2016/Набір «Раннє дитинство» 
5 28060,65 28060,65 

11 
Recreation kit mini version/ Комплект 
для відпочинку 

5 12518,60 12518,60 

12 Нежитлове приміщення аптека 1 12476421,63 2876617,83 

13 Нежилий об’єкт спорткомплекс 1 2500000,00 2500000,00 

РАЗОМ 5448765,46 



 Додаток 3 

до рішення міської ради 

29 лютого 2024 року № 19 
 

 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської 
міської ради» 

 
                                                                                                                                      Грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Найменування 
К-ть, 

шт. 
Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

1 

Hygiene Kit for PSN - D/ Гігієнічний набір 
для людей з особливими потребами тип 
«D» (розмір XL) 

100 1346,62 134662,00 

2 

Hygiene Kit for PSN - B/ Гігієнічний набір 
для людей з особливими потребами тип «B» 
(розмір M) 

100 1082,64 108264,00 

РАЗОМ 242926,00 



Додаток 4 

до рішення міської ради 

29 лютого 2024 року № 19 
 

 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КП «Добробут».  

 
                                                                                                                                                 Грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Найменування 
К-ть, 

шт. 
Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

1 
Екскаватор навантажувач JCB 4CX 

SITEMASTER (JCB4CX4WHP3322144) 
1 3646876,27 3646876,27 

РАЗОМ 3646876,27 


